
UCHWAŁA NR XXXIV/212/14
RADY GMINY NUR

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz..885), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 24.088,18 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 24.088,18 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 10.860.049,14 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8.867.439,35 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1.992.609,79 zł,

- po stronie wydatków 12.244.227,14 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.860.744,71 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.383.482,43 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: CD27DFAB-3663-47AC-A9F6-F08B2E7BE4AD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 152 039,00 4 675,62

Drogi publiczne powiatowe 28 982,00 4 675,62

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
28 982,00 4 675,62

801 Oświata i wychowanie 285 475,49 - 5 809,84

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 871,29 - 4 408,15

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

73 194,95 - 752,77

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

12 916,76 - 1 679,50

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

75 106,49 - 1 679,50

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

13 254,09 - 296,38

Pozostała działalność 34 043,20 - 1 401,69

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

4 080,00 - 1 191,44

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

4 963,20 - 210,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 572,75 36 790,00

Gospodarka odpadami 13 500,00 36 790,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
13 500,00 36 790,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 307,60 - 11 567,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 307,60 - 11 567,60

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

61 307,60 - 11 567,60

10 835 960,96 24 088,18

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/212/14 Rady Gminy Nur z dnia 6 listopada 2014 roku

Zmiana planu dochodów na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

156 714,62

60014 33 657,62

33 657,62

279 665,65

80103 230 463,14

72 442,18

11 237,26

73 426,99

12 957,71

80195 32 641,51

2 888,56

4 752,95

1 769 362,75

92109 49 740,00

49 740,00

90002 50 290,00

50 290,00

49 740,00

Razem: 10 860  049,14

2
BeSTia

Id: CD27DFAB-3663-47AC-A9F6-F08B2E7BE4AD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 592 463,00 6 675,62

Drogi publiczne powiatowe 28 982,00 4 675,62

4300 Zakup usług pozostałych 28 982,00 4 675,62

Pozostała działalność 13 480,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 480,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 707 635,57 - 2 861,50

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 403 493,17 - 2 861,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 73 194,95 - 752,77

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 547,06 - 132,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 106,49 - 1 679,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 080,09 - 296,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 164 864,71 20 274,06

Gospodarka odpadami 193 491,00 20 274,06

4300 Zakup usług pozostałych 193 491,00 20 274,06

12 220 138,96 24 088,18

3

213 765,06

Razem: 12 244 227,14

49 783,71

3 185 138,77

90002 213 765,06

72 442,18

18 414,21

73 426,99

15 480,00

3 704 774,07

80103 400 631,67

60014 33 657,62

33 657,62

60095 15 480,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV /212/14 Rady Gminy Nur z dnia 6 listopada 2014 roku

Zmiana planu wydatków na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

599 138,62

Id: CD27DFAB-3663-47AC-A9F6-F08B2E7BE4AD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 26 000,00 0,00

01010 26 000,00 0,00

6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

150 5 225,03 0,00

15011 5 225,03 0,00

6639 5 225,03 0,00

5 225,03 0,00

600 261 981,00 2 000,00

60016 248 501,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 110 561,00 0,00

110 561,00 0,00

6059 67 940,00 0,00

67 940,00 0,00

60095 13 480,00 2 000,00

6050 13 480,00 2 000,00

8 480,00 2 000,00

5 000,00 0,00

700 99 364,20 0,00

70005 99 364,20 0,00

6050 87 174,00 0,00

87 174,00 0,00

6060 12 190,20 0,00

12 190,20 0,00

750 7 300,00 0,00

75023 7 300,00 0,00

6060 7 300,00 0,00

3 500,00 0,00

3 800,00 0,00

754 19 400,00 0,00

75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75412 4 400,00 0,00

6060 4 400,00 0,00

4 400,00 0,00

801 266 837,38 - 1 975,88

80101 50 500,00 0,00

6050 42 500,00 0,00

42 500,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80103 128 876,58 - 1 975,88

6050 3 690,00 0,00

3 690,00 0,00

6057 75 106,49 - 1 679,50

75 106,49 - 1 679,50

6059 50 080,09 - 296,38

50 080,09 - 296,38

80110 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

80195 82 960,80 0,00

6057 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6059 57 960,80 0,00

57 960,80 0,00

854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00

900 2 693 650,70 0,00

90001 2 693 650,70 0,00

6050 5 200,00 0,00

5 200,00 0,00

6057 1 693 861,09 0,00

12 111,09 0,00

1 681 750,00 0,00

6059 994 589,61 0,00

7 751,10 0,00

986 838,51 0,00

3 383 458,31 24,12

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 26 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIV /212/14 Rady Gminy Nur z dnia 6 listopada 2014 roku

Zmiana limitu zadań inwestycyjnych na 2014 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup pompy i wodomierzy 26 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 5 225,03

Rozwój przedsiębiorczości 5 225,03
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 225,03

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 5 225,03

Transport i łączność 263 981,00

Drogi publiczne gminne 248 501,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 50 000,00

Modernizacja ulicy Miodowej 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 561,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 110 561,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 940,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 67 940,00

Pozostała działalność 15 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 480,00

Zakup i montaż przystanków 10 480,00

Zakup i montaż przystanku w Godlewie 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 99 364,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 364,20

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 87 174,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 190,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 174,00

Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich 12 190,20

Administracja publiczna 7 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00

Monitoring przy Urzędzie Gminy 3 500,00

Zakup komputera 3 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 400,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Wpłata na samochód dla Policji 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 4 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00

Zakup pompy dla OSP Kramkowo Lipskie 4 400,00

Oświata i wychowanie 264 861,50

Szkoły podstawowe 50 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00

Modernizacja dachu budynku Przedszkola 42 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 3 690,00

Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 900,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 426,99

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 73 426,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 783,71

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 49 783,71

Gimnazja 4 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Zakup tablicy multimedialnej 4 500,00

Pozostała działalność 82 960,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa bieżni 57 960,80

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Budowa bieżni 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 960,80

Świetlice szkolne 3 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00

Zakup obieraczki 3 700,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 5 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 861,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 650,70

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 693 650,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych 
należących do Gminy Nur 7 751,10

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych 
należących do Gminy Nur 12 111,09

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 681 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 589,61

4

Razem 3 383 482,43

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 986 838,51

Id: CD27DFAB-3663-47AC-A9F6-F08B2E7BE4AD. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 600 rozdział 60014- dokonano zmiany planu dochodów do wysokości dotacji na zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych wg zawartego porozumienia. 

2. Dział 801 rozdział 80103- dokonano korekty planu dochodów do wysokości rozliczonej 
dotacji na realizację projektu „ Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych. 

3. Dział 801 rozdział 80195- dokonano korekty planu dochodów do wysokości rozliczonej 
dotacji na realizację projektu „ Indywidualizacja nauczania”. 

4. Dział 900 rozdział 90002- dokonano korekty planu dochodów do wysokości dotacji na 
zadanie „ Usuwanie azbestu z terenu Gminy Nur”. 

5. Dział 921 rozdział 92109 – dokonano korekty wysokości dochodów do wysokości dotacji na 
wyposażenie świetlic wiejskich. 

Wydatki 

1. Dział 600 rozdział 60014- dokonano zmiany planu wydatków do wysokości dotacji na zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych wg zawartego porozumienia. 

2. Dział 600 rozdział 60095- dokonano zwiększenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne 
Zakup i montaż przystanków. 

3. Dział 801 rozdział 80103- dokonano korekty planu wydatków do wysokości rozliczonej dotacji 
na realizację projektu „ Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych. 

4. Dział 900 rozdział 90002- dokonano korekty planu wydatków na wkład własny  na realizację  
zadania „ Usuwanie azbestu z terenu Gminy Nur” oraz wywóz nieczystości z przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 
 
 

5 
 

Id: CD27DFAB-3663-47AC-A9F6-F08B2E7BE4AD. Podpisany Strona 5


	doc1



